
DP-011 – 9/2016 

Kraków, dnia 13 grudnia 2016 roku 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA NA USŁUGI SPOŁECZNE 

NA PODSTAWIE ART. 138o USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Świadczenie usług restauracyjnych na potrzeby Zjazdu Funduszu Eurimages w Krakowie – 
organizacja bankietu 

 

Zamawiający – Krakowskie Biuro Festiwalowe na podstawie art. 138o ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) informuje o udzieleniu 
zamówienia w postępowaniu na usługi społeczne pt. Świadczenie usług restauracyjnych na potrzeby 
Zjazdu Funduszu Eurimages w Krakowie – organizacja bankietu (Numer sprawy DP-011 – 9/2016). 

Zamówienie zostało udzielone w dniu 30 listopada 2016 r. następującemu wykonawcy: Food & Friends 
F & F Inwestycje sp. z o.o. sp. k. z siedzibą w Krakowie, ul. Grodzka nr 44, 31-044 Kraków, woj. 
małopolskie 

 

 

 

 


